
 

源泉所得税

   流動負債合計

175,702

牛島加代

清岡茂子

清岡利夫

175,192

510

2,750

157,227

15,215

261,620

     資産合計 2,318,833

     正味財産 2,143,131

短期借入金

預　り　金

175,702

     負債合計

  （流動負債）

    その他固定資産

   固定資産合計

0

    基本財産 構築物 仮設電柱 261,620

   流動資産合計 2,057,213

  (固定資産)

    八千代緑が丘支店

    預金 普通預金 運転資金 1,941,967

         京葉銀行

  (流動資産)

  手持ち現金 115,246

財産目録
令和 4 年 12 月 31 日 現在

（単位:円）

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金        額


